44Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.653

ad referendum

A íntegra desta Decisão e do supracitado Parecer poderão ser

<#ABC#259372#44#306412/>

Protocolo 259372

<#ABC#259451#44#306497>

EXTRATO DE CONTRATO

202100029001370

004/2021

condicionado, contemplando mão
de obra e materiais necessários à

05/10/2021

Presidente da CPL

<#ABC#259451#44#306497/>

Protocolo 259451

Transportes
<#ABC#259458#44#306504>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº 156/2021 GOINFRA.

CONTRATANTE:

CONTRATADA:

DO VALOR:

PROCESSO SEI Nº 201500036002670.
<#ABC#259458#44#306504/>

Protocolo 259458

<#ABC#259508#44#306559>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº 158/2021 GOINFRA.

CONTRATANTE:
CONTRATADA:

DO
VALOR:

PROCESSO SEI Nº 201500036002661.
<#ABC#259508#44#306559/>

Protocolo 259508

<#ABC#259521#44#306572>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

/2021 GOINFRA.

CONTRATANTE:

CONTRATADA:

CORRIGIDA

DO VALOR:

PROCESSO SEI Nº 201500036002664.
<#ABC#259521#44#306572/>

Protocolo 259521